



HEKTA PÅ BOBLE

- Jeg må passe meg slik at hobbyen ikke sluker meg fullstendig, sier Torgrim Kleppe Hagen. I helga er det VW-treff i Hamar og på Helgøya. **SIDE 10 OG 11**

POSITIV «BANDITT»



Bandlederen snakker om situasjonen i Hamar. **UKENS PROFIL SIDE 12 OG 13**

VIKTIG VENNSKAP?

SIDE 4 OG 5

Verden til Hamar

Mocci Ryen og Lene Gravlie byr på en bugnende, fargesprakende, sydende og spennende verden når Norges eneste barnefestival arrangeres i Hamar denne helga.

SIDE 3

hamar-dagblad.no

Send en bursdagshilsen på

lesernes hd

lesernes.hamar-dagblad.no

Kjenner du noen som har bursdag?

MED INFORMASJON FRA HAMAR KOMMUNE

Verden er klar - VELKOMMEN!



Bem-vindo! Chào mừng! Selamat datang! Bienvenue! Údvözlóm! Mirësevini! Teretulnud! Tervetuloa! Vitajte! VELKOMMEN!

Stoppstedet Verden er Norges eneste barnefestival. Vi står allerede og tripper og venter på at portene skal åpnes til historiens andre utgave av festivalen på Norsk Jernbanemuseum i Hamar denne helga. Stoppstedet Verden var fjorårets positive festivalsjekk for barn OG voksne. Folk lurte veldig på hvordan noe så fantastisk kunne være gratis.

Det kan de få fortsette å kave på i år også, mens verden myldrer oss enda mektigere og morsommere i møte, med flere skoler og kulturskoler fra Hedemærken involvert, med enda flere barn og ungdom som kommer til Hamar for å være medinstruktører i alt fra trapeskunst til sangleker. I tillegg tilbys tre musikkverksted der barn lærer barn: Marimba (Zimbabwe), Steel drums (Trinidad) og Gamelan (Indonesia).

Fra før har Stoppstedet Verden Hedmark fylkeskommune, Hamar kommune og Norsk Jernbanemuseum med som støttespillere. I år er det i tillegg inngått et samarbeid med Hedmark Trafikk. Bybuss 1 er årets festivalbuss og dekores innvendig under festivaldagene. Noen barnehager er invitert til festivalen og får reise gratis på busen i tillegg til 100 familier som får gratis busstransport tur/retur hjemstedet og Norsk Jernbanemuseum.

- Aller hyggeligst er det at innvandrere fra Ringsaker, Løten, Stange og Hamar får reise gratis fra hjemstedet til Stoppstedet Verden, sier festivalleder Mocci Ryen.

I år kjører hun og festivalprodusent Lene Gravlie rundt i elektriske golfbiler som de har fått leie til symbolsk pris fra Ailungstad Golf. De vanligvis grønne miljøbilene er fлекkedde som «Hedmarks-rickshawer» med glitter og stas (se bildet under).

- Det var helt nødvendig å skaffe oss noe å kjøre med ut til alle verdensdelene med haugovis av utstyr og ting, forklarer Mocci Ryen.

Vi trenger bare å ta en kikk inn det som til vanlig er fersk stasjon på museumsområdet. Når du går over dørterskelen, er du i India. Effekten er imponerende og gjennomtenkt. Og slik blir det over hele området til Norsk Jernbanemuseum lørdag og søndag. Det er en bugnende, fargesprakende, sydende og spennende verden som møter alle som kommer - en verden som inviterer barn og voksne til å ta aktivt del i de forskjellige kulturuttrykk.

Hilde Berit Evensen
hilde.berit.evensen@hamar-dagblad.no
925 18 775



Vi kan flis og rør - det er vårt fag!

- STORT UTVALG
- Proff veiledning!

HAMAR FLIS OG BAD AS HFB

Funneboen, 92 - 2218 Hamar - Tlf. 62 62 32 00 - www.flis.no
Flis: salg@flis.no Bad: rust@flis.no GRUFT PÅSEKING!

INDIA-ILSING: - Welcome to India! hilber festivalleder Mocci Ryen og inviterer inn i Ilsing stasjon på Norsk Jernbanemuseum. Bak i putehaugen sitter festivalprodusent Lene Gravlie. **BRAGE FOTO: HILDE BERIT EVENSEN**